AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0151/2018
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0076/2018
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO PARA ATENDER A ACADEMIA DE
SAÚDE E A ESF NAIR FERNANDES ALVES.

Vencedor(es): BRINK SPORTS DO BRASIL EIRELI - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - i tens:
2,3,4,5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,16,17,21,22,23,24,25,27, totalizando R$ 28.306,00 (vinte e oito mil e trezentos
e seis reais); MALLONE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 9,18,19,26,28,
totalizando R$ 9.200,00 (nove mil e duzentos reais);

Santa Rita do Pardo/MS, 24 de outubro de 2018.

MAIANY SANTOS DA SILVA
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Santa Rita do Pardo/MS, 24 de outubro de 2018.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito Municipal